

Solgar Kangavites Multivitamin & Mineral Solgar - Witaminy i minerały do ssania (120 tabl.)

cena: 70,80 PLN



Opis słownikowy

Producent	SOLGAR
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Kangavites marki Solgar to suplement diety zawierający **witaminy i minerały dla dzieci** w formie pastylek do ssania o smaku jagodowym.

Opis:

Suplement diety stworzony przez renomowanego producenta witamin, minerałów i ziół. Solgar powszechnie uznawany za eksperta w dziedzinie witamin, minerałów i ziół wykorzystał w tym produkcie ostatnio opatentowane techniki produkcyjne m.in. do skutecznego ukrycia nieprzyjemnego smaku minerałów.

Nasze pastylki do ssania powstały z myślą o rodzicach i dzieciach, charakteryzują się szerokim profilem odżywczym i niezwykle kuszącym naturalnym smakiem.

Oprócz witamin i minerałów preparat zawiera sproszkowane warzywa i owoce (czerwone buraki, marchewkę, truskawki, jabłko, brokuły, morele) oraz sproszkowaną dziką różę.

Składniki:

Inne składniki: Sacharozza, fruktoza, mannitol, celuloza mikrokrystaliczna, naturalne aromaty, ekstrakt ze skórki winogron (kolor), ksylitol, karagaen, kwas cytrynowy, kwas jabłkowy, celuloza roślinna, guma ksantanowa, krzemionka, stearynian magnezu roślinny, kwas stearynowy.

Zawiera soje.

Skład w 1 pastylce do ssania:

Wapń (węglan) - 64 mg - 8%

Witamina C (L-askorbinian sodu) - 60 mg - 75%

Magnez (tlenek) - 32 mg - 9%

Naturalna Witamina E (jako bursztynian d-alfa-tokoferylu) - 10 mg - 98%

Niacyna (witamina B3 jako amid kwasu nikotynowego) - 10 mg - 63%

Kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia) - 5 mg - 83%

Lecytyna sojowa sproszkowana - 2,5 mg

Żelazo (fumaran żelazowy) - 2,5 mg - 18%

Cynk (tlenek) - 1,5 mg - 15%

Naturalny Beata-karoten - 1,2 mg

Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) - 1 mg - 71%

Ryboflawina (witamina B2) - 0,85 mg - 61%

Tiamina (Witamina B1 jako monoazotan tiaminy) - 0,75 mg - 68%

Cholina (dzuwinian)- 500 mcg

Dzika Róża (sproszkowany ekstrakt 4:1) - 500 mcg

Inozytol - 500 mcg

Mangan (siarczan) - 0,25 mg - 12,5%

Bioflawonoidy cytrusowe - 150 mcg

Witamina A (jako palmitynian witaminy A, 80% jako naturalny betakaroten) - 775 mcg - 93%

Kwas foliowy - 100 mcg - 50%

Biotyna (D-biotyna) - 50 mcg - 100%

Miedź (glukonian miedzi II) - 25 mcg - 2,5%

Jod (jodek potasu) - 22,5 mcg - 15%

Chrom (pikolinian) - 5 mcg - 12,5%

Zawiera inne karotenoidy - 3,7 mcg

Witamina B12 (cyjanokobalamina) - 3 mcg - 120%

Selen (jako L-selenometionina) - 2,5 mcg - 4,5 %

Witamina D (100 IU jako ergokalcyferol) - 2,5 mcg - 50%

Sód - 10 mg - 1%

Potas (jako chlorek potasu) - 5 mg - 1%

Naturalna mieszanka (lecytyna sojowa, proszek z marchwi, proszek z buraków czerwonych, proszek z owoców truskawki, proszek z jabłka, proszek z brokułów, proszek z owoców moreli, bioflawonoidy cytrusowe, inozytol, ekstrakt z dzikiej róży [owoce]) - 10 mg

Sposób użycia:

Dzieci w wieku od 3 do 5 lat: 1 pastylka dziennie

Dzieci od 6 lat i dorośli: 2 pastylki dziennie

Najlepiej zażywać w trakcie posiłku lub stosować według wskazań lekarza. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Przeciwwskazania:

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore, powinny przed zażyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Producent:

Solgar Vitamin and Herb, Inc.
500 Willow Tree Road
Leonia, NJ 07605
USA

Dodatkowe informacje:



Solgar to producent amerykańskich witamin, suplementów diety oraz ziół pochodzenia naturalnego. **Najwyższa jakość produktów** w połączeniu z ponad 70-letnią tradycją powodują, iż Solgar jest **niekwestionowanym liderem** w dziedzinie preparatów poprawiających

jakość życia. Zachęcamy do zapoznania się z szeroką ofertą preparatów.

Wszystkie prezentowane produkty posiadają gwarancję oryginalności. BioMed24 gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy przechowywanie oraz transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni swoich właściwości.

Zapraszamy! Zespół BioMed24.pl